территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя
ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
Постановление

29 июня 2020 года

г.Светлоград

№ 107/700
Об утверждении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу №17
В соответствии со статьями 37, 38 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Ставропольского края от 12.05.2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23.06.2020г. № 48, на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Петровского района Ставропольского края по состоянию на 01 января 2020 года, территориальная избирательная комиссия Петровского района

постановляет:

1. Установить следующее количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу №17:
	Число избирателей, указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата

	2866
	14
	18

2. Разместить настоящее постановление на официальном стенде территориальной избирательной комиссии Петровского района и официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать его в газете «Вестник Петровского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Председатель

В.В. Редькин
Секретарь

Е.Н. Таралова